1
[image: image2.png]i 11 L

— e 1

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal

ASSUNTO: REQUEIRO AO SR. PREFEITO MUNICIPAL CARLOS NELSON BUENO, INFORMAÇÕES SOBRE AS CONDIÇÕES E AVALIAÇÕES DAS ÁRVORES EXISTENTES NA PRAÇA TIRADENTES.
DESPACHO

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº 462 DE 2017
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.
Requeiro a V. Exa., ouvido o Plenário, sejam solicitadas ao Senhor Prefeito Carlos Nelson Bueno, informações sobre as condições e avaliações nas árvores existentes na Praça Tiradentes, localizada no Bairro Santa Cruz.

Considerando quedas de galhos recentes, solicito que nos forneça as seguintes informações:

1. Foi feito recentemente avalições das condições das árvores, verificar se existem exemplares ocas ou podres, que possam representar risco de acidente aos pedestres, motoristas e edificações ao redor.
2. Há risco eminente de quedas de galhos ou da própria árvore em si.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 10 de julho de 2017
Vereador Eng. Agrônomo Jorge Setoguchi
[image: image1.png]Partido Social Democratico

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Administrativo: Praça São José, 226 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP

[image: image2.png]